
Letto, confermato e sottoscritto

Il Sindaco
F.to Scaratti Dr. Ivan

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Certifico che io sottoscritto Il Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale è stato
pubblicato il giorno 16/01/2013 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to Grassi Dr. Raffaele Pio

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26/01/2013

Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ai sensi dell’art. 134, comma 1°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Segretario Comunale
Grassi Dr. Raffaele Pio

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


COMUNE DI GRONTARDO
PROVINCIA DI CREMONA

Prot. N. 186

ORIGINALE
VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 1 del 10/01/2013
OGGETTO: ESENZIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A.S. 2012/2013 FAM. S.D.B.

L'anno duemilatredici, addì dieci del mese di gennaio alle ore 18:30, nella sala delle
adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

PRESENTI ASSENTI
SCARATTI IVAN SINDACO SI NO

DEL MONTE MICHELE ASSESSORE SI NO
CARRARA FRANCO GIOVANNI ASSESSORE SI NO

AMIDANI SARA ASSESSORE SI NO
GEREVINI MICHELE assessore ambiente NO SI

TOTALE 4 1

Partecipa all’adunanza Il Segretario Comunale Sig. Grassi Dr. Raffaele Pio il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Scaratti Dr. Ivan nella sua qualità di Il
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato
in oggetto.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


OGGETTO: ESENZIONE SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A.S. 2012/2013 FAM.
S.D..

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta di contributo pervenuta a questo Comune da famiglia residente a Grontardo
tendente ad ottenere un contributo economico per la mensa scolastica a.s. 2012/2013:
- Sig.ra S.D.B. pervenuta in data 08.01.2013 per la figlia frequentante la locale Scuola Secondaria

di I° grado;

ESAMINATA la documentazione presentata dalla Sig.ra suindicata a norma del regolamento per la
concessione dei benefici economici ad Enti Pubblici e soggetti privati;

RITENUTO di intervenire per sostenere le situazioni economiche nel modo seguente:
- Famiglia S.D.B. mediante un contributo economico pari al 50% dell’intera retta della mensa

scolastica;

VISTO che la Sig.ra suindicata dovrà provvedere a versare la restante parte dell’intera retta della
mensa scolastica in quanto non ha ottenuto un contributo economico pari al 100%;

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione dei benefici economici ad Enti Pubblici e
soggetti privati;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi, in ordine alla regolarità tecnica e
contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

All’unanimità dei voti espressi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Di contribuire alle esigenze economiche della famiglia in premessa provvedendo al pagamento
della quota nel modo seguente:

- Famiglia S.D.B. mediante un contributo economico pari al 50% dell’intera retta della mensa
scolastica;

2. Di dare atto che la relativa spesa della retta mensa scolastica, derivante dal presente
provvedimento sarà a carico del bilancio di previsione 2013;

3. Di trasmettere comunicazione di adozione della presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari
per opportuna conoscenza;

4. Di dichiarare, stante l’urgenza di provvedere, all’unanimità dei voti favorevoli espressi nei modi
e nelle forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.
134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000.

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

